第１号様式
ＮＰＯ法人スポーツ・健康・医科学アカデミーホームページバナー広告掲載申込書

年 　　月　 　日
ＮＰＯ法人スポーツ・健康・医科学アカデミー
理事長　殿

郵便番号
所在地
名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

ＮＰＯ法人スポーツ・健康・医科学アカデミー バナー広告の取扱いに関する規約に基づいて、下記のとおりホームページバナー広告掲載を申し込みます。申し込みにあたっては、同規約の内を尊守します。

記
	掲載希望期間
	年　　月　　日から　　　年　3月　31日まで

	リンク先URL

	社名・団体名

	住所
	〒

	連絡先
	担当者氏名

	E-mail

	TEL

	FAX

※広告のリンク先は原則として広告主の団体概要等を掲載している団体ホームページとなります。
※申込みいただいた後、担当部署にて確認の上、ご回答申し上げます。
※掲載申込書とあわせて、バナー広告データをメールにてご提出下さい。

【申込み先】
特定非営利活動法人　スポーツ・健康・医科学アカデミー
〒041-0802 北海道函館市石川町331-1 ​函館新都市病院内
E-mail： info@messh.ne.jp